précaire et dispense le notaire soussigné de relater aux présentes les charges et conditions de 
cette convention. 

La transmission de la convention sera notifiée à l’occupant par les soins du notaire 
soussigné.  

PRIX  

La vente est conclue moyennant le prix de NEUF CENT VINGT-CINQ MILLE EUROS 

(925 000,00 EUR). 

Ce prix prenant compte de l’état actuel d’abandon du BIEN et des frais de 

dépollution. 

Le paiement de ce prix aura lieu de la manière indiquée ci-après. 

PAIEMENT DU PRIX 

Le paiement doit intervenir, conformément aux dispositions de l'annexe I de l’article

[...]

Les parties conviennent de séquestrer entre les mains de : 
Monsieur Matthieu GAUBIN, comptable-taxateur de Maître Julien SAUVIGNE, 

Notaire à LYON, professionnellement domicilié à LYON 2ème, 10 rue des Archers. 
Intervenant aux présentes et qui accepte, la somme de NEUF CENT VINGT-CINQ 

MILLE EUROS (925 000,00 EUR) constituant sur le prix de vente, compte tenu de la condition 
résolutoire ci-dessus indiquée. 

Ce séquestre ne nuit pas à la libération de l'ACQUEREUR, la quittance ci-dessus 
donnée étant définitive. 

Pour sûreté de la condition résolutoire ci-dessus exposée, le VENDEUR affecte